



مدیرعامل شرکت آبتا چهارمحال و بختیاری:
بهره‌بردار از ۷ پروژه آب و فاضلاب در
چهارمحال و بختیاری به مناسبت دهه فجر

صفحه ۲



امام جمعه موقت شهرکرد:
زمینه‌برگزاری انتخاباتی در تراز انقلاب
اسلامی فراهم شود

صفحه ۳

استاندار چهارمحال و بختیاری:

دستگاه‌های اجرایی دستاوردهای انقلاب اسلامی را اطلاع‌رسانی کنند

صفحه ۲



تالاب‌هایی که جانشان به بارش‌ها وابسته است...

صفحه ۲

مسیری که می‌توان پیمود

فاسم غفوری

ایام دهه فجر یا همان سالروز انقلاب اسلامی ملت ایران در سال ۱۳۵۷ آغاز شد در حالی که این انقلاب با رویش‌ها و ریزش‌هایش چهل و پنج ساله شده است. دورانی که قطعاً دارای ظرفیت‌سازی و دستاوردهای بسیار بوده و همزمان نیز کاستی‌ها و کمبودهایی غیر قابل انکار وجود دارد. حال این سوال مطرح است که چگونه می‌توان به شرایط مطلوب رسید و کاستی‌ها را در مسیری صحیح و پایدار رفع نمود؟ بویژه آنکه معادلات در صحنه بین‌المللی نیز در حال تغییرات اساسی است و ورود دیر هنگام به این عرصه می‌تواند خسارت‌های جبران‌ناپذیری را به کشور وارد سازد.

برای پاسخ به این پرسش مروری بر آنچه در یک دهه اخیر بر کشور گذشته است می‌توان تا حدودی گره‌گشا باشد و آن برخی فاصله گرفتن دولتمردان از اصول و مبانی انقلاب اسلامی بوده است. نخست آنکه اصل اولیه انقلاب ملت ایران تکیه بر داشته‌های درونی، نقش آفرینی حقیقی ملت و چشم‌نداشتن به خارج از مرزها بوده است. شاید بتوان گفت یکی از اصلی‌ترین دلایل پیروزی و اقتدار انقلاب ملت ایران را تکیه بر همین مولفه‌های تشکیل می‌دهد چنانکه نبود این مسئله در انقلاب ملت‌هایی همچون مصر، تونس و لیبی و چشم‌داشت آنها به پاری‌گر خارجی زمینه ساز شکست انقلابشان بوده است.

ادامه در صفحه ۲

دو کلمه حرف حساب از (فخ)



خنده و هر که نیست از ما نیست
اخم در چهره فخر نیست

پیش‌فروش خودرو یا بحران‌زایی به سبک موسسات مالی و اعتباری؟!؟

شرکت ایران خودرو در آخرین گزارش رسمی خود به سازمان بورس از کاهش ۶ درصدی تولید محصولات سواری این شرکت تا پایان دیماه ۱۴۰۲ خبر داده است. در این گزارش رسمی تعداد خودروهای تولید شده در ۱۰ ماه گذشته امسال ۴۴۴ هزار و ۴۷۱ دستگاه خودرو اعلام شده است. سال گذشته که وزیر وقت صمت در فروش خودرو از طریق سامانه نوبت دهی و قرعه‌کشی میدید، کمتر کسی که به وضعیت صنعت خودرو و شرایط اقتصادی کشور آشنایی داشت و می‌توانست باور کند که این وزارتخانه و دو شرکت خودرو ساز بزرگ بتوانند تا پایان سال ۱۴۰۲ که بیشتر از یک ماه به پایشش نمانده است به تعهداتشان عمل نمایند.

اینک موعد «الوعده وفا» رسیده است و دست خودروسازان و وزارت صمت که به یادگار به علی‌آبادی رسیده است، خالی خالی است.

با توجه به اینکه از ۹۳۶ هزار نفری که در سامانه ثبت نام کرده اند ۷۸۰ هزار نفر از آن‌ها برای محصولات ایران خودرو پول واریز نموده اند، ولی اینک ایران خودرو رسماً به سازمان بورس اعلام نموده که فقط توانسته در ۱۰ ماه گذشته ۴۴۴ هزار خودرو تولید نماید!

این یعنی اینکه ۳۳۶ هزار نفر از ثبت نام کنندگان ایران خودرو اتومبیلی تحویل نخواهند گرفت و یعنی یک بمب ساعتی خطرناک و آماده انفجار، وزارت صمت هم نمی‌تواند در این موقعیت وارد گود شود و حرفی بزند!

اینک حصال و روز واریز کنندگان که با هزار بدبختی و قرض و قوله پول تهیه کردند به امید دریافت خودرو، ولی الان دستشان به هیچ جا بند نیست حتی پول در سامانه برای ایران خودرو و سایپا شبیه همان سپرده گذارانی هستند که به امید سود بیشتر پول هایشان را در موسسات ملی و اعتباری معلوم الحال گذاشتند و آخر سر دیدیم حکایت اقتضایی که بر سرشان آمد. اینک هم این احساس خطر زیرپوستی می‌رود که تا پایان سال شرایط نابسامانی را در کشور ایجاد کند. اینجاست که تا آنقدر آتش شور نشده دستگاه قضایی باید وارد میدان شود و همه آن‌هایی که با ترک فعل شان و نظرات و تصمیمات غیر کارشناسی شان چنین وضعیتی را برای مردم و حواله داران خودرو رقم زده اند به محکمه قانون بکشاند تا سزای رفتارها و تصمیمات غلط شان را بچشند! اما با همه این احوال این حرف‌ها برای حواله داران خودرو نمی‌شود!

۱۸ هزار میلیارد تومان پاداش بازنشستگان تا چند روز آینده پرداخت می‌شود

بر اساس پیگیری خبرنگار فارس، ۱۶ همت از پاداش بازنشستگان امسال تا کنون پرداخت شده و ۱۸ همت نیز تا چند روز آینده پرداخت می‌شود. داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در حاشیه نشست خود با شورای برنامه‌ریزی استان لرستان در مورد پرداخت پاداش بازنشستگان، گفت: مجموع پاداش بازنشستگان ۳۳ هزار میلیارد تومان بود که قبلاً برای حدود ۷۵ هزار بازنشسته و ۳۰ هزار ایثارگر، مبلغ ۲۴ هزار میلیارد تومان تخصیص داده شده است.

بخش باقیمانده نیز روز گذشته تخصیص داده شد که تا چند روز آینده به حساب بازنشستگان واریز خواهد شد. بر اساس پیگیری خبرنگار فارس، از مجموع ۳۳ هزار میلیارد تومان پاداش بازنشستگان که تاکنون ۳۲ هزار میلیارد تومان از اعتبارات آن تخصیص یافته و ۱۶ هزار میلیارد تومان از پاداش بازنشستگان در سال جاری تا کنون پرداخت شده و ۱۸ هزار میلیارد تومان نیز تا چند روز آینده پرداخت می‌شود.

آگهی مزایده حضوری فروش زمین

دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد در نظر دارد یک قطعه زمین به مساحت ۲۵۳/۶۵ متر مربع واقع در شهر اصفهان-خیابان محتشم کاشانی(دقیقی) - جنب خانه ملل را از طریق برگزاری مزایده حضوری در مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ روز شنبه ساعت ۱۰/۳۰ صبح در مکان زمین را بفروش برساند. لذا متقاضیان (اشخاص حقیقی و حقوقی) می‌توانند از تاریخ درج آگهی مزایده به مدت ۱۰ روز کاری ضمن بازدید از زمین مذکور جهت اعلام پیشنهاد قیمت در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ ساعت ۱۰/۳۰ صبح در مکان زمین به آدرس فوق حضور بهم رسانند.

- * مبلغ پایه مزایده هر متر مربع ۹۵۰/۱۳۰/۰۰۰ ریال به مبلغ کل ۲۴۱/۰۰۰/۴۷۴/۵۰۰ ریال
- * زمین مورد مزایده دارای سند قطعی ششدانگ تکبرگ به شماره ۱۳۱۹۷۶-الف/۹۸ مورخ ۹۸/۰۵/۱۴ از اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان می‌باشد.
- * ابعاد زمین: شمالاً به طول ۱۰/۷۵ متر به کوچه ۶ متری، شرقاً به طول ۲۳/۶۵ متر به خانه ملل، غرباً به طول ۲۳/۲۷ متر به زمین خالی (همسایه) و جنوباً به طول ۱۰/۹۰ متر به بر خیابان محتشم کاشانی(دقیقی)
- * ارتفاع مجاز زمین جهت ساخت و ساز طبق استعلام از شهرداری منطقه ۵ اصفهان ۵/۷۰ Cm متر می‌باشد.
- * شرکت کنندگان در مزایده حضوری باید مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان بعنوان ضمانت شرکت در مزایده به شماره حساب ۰۱۱۵۸۶۰۷۱۸۰۰۱ بانک صادرات بنام دانشگاه واریز نمایند که در صورت انصراف شخص برنده مزایده از انعقاد قرارداد، این سپرده به نفع دانشگاه بدون تشریفات قانونی ضبط خواهد شد.
- * دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله مختار می‌باشد.
- * هزینه درج آگهی مزایده در روزنامه و ارزیابی قیمت کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعهده برنده مزایده می‌باشد.
- * تلفن تماس: ۰۳۸۳۳۳۶۱۰۵۴-۰۳۸۳۳۳۸۱۲۳۹۱-۰۹۱۳۳۲۵۱۸۶۱ مهندس هاشمی-۰۹۱۳۳۲۵۱۸۶۱ مهندس فرهادی

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد

فراخوان انتخاباتی "روزنامه زردکوه"

به اطلاع کلیه نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان چهارمحال و بختیاری می‌رساند: روزنامه زردکوه آمادگی خود را برای انتشار مطالب، عکس و پوسته‌های تبلیغاتی نامزدهای محترم اعلام نموده تا مردم شریف استان در جریان دیدگاه‌ها و نظرات شما قرار بگیرند. زردکوه با قدمت، سابقه و اعتبار چند دهه ساله مطالب شما را در صفحات روزنامه، پایگاه خبری و کانال‌های فضای مجازی اش منتشر خواهد کرد. برای آگاهی از نحوه انتشار تبلیغات با شماره همراه: ۰۹۱۳۳۳۸۱۳۳۷۳ و یا تلفن ثابت: ۰۳۲۲۳۳۱۰ تماس حاصل نمایید.

«روابط عمومی روزنامه زردکوه»

ماهیت دشمن بر اصل دشمنی استوار است و چنانکه با دستمال کثیف نمی توان شیشه‌ای را پاک کرد، با وعده دشمن نیز نمی توان مشکلات را رفع کرد. متأسفانه رویکرد تحقیر آمیز و غیر خودپروانه برخی مسئولان که مدعی بوده‌اند ایرانی جز آنگوشت بزباش و لوله هنگ نمی توانند درست کنند، به این وضعیت دامن زده و مانع از آن شده تا دانشته‌های علمی و فنی درونی کشور در جهت صحیح آن هدایت و برای رفع مشکلات به کار گرفته شود لذ باور پذیر شدن توان بالای ایرانی چه آنهایی که در کشور هستند و چه ایرانیان خارج از کشور می تواند مولف‌های مهم در عبور از این وضعیت باشد.

دوم آنکه اصل مهم در انقلاب اسلامی اصل جمع گرایی به جای فرد گرایی است. آنچه در تفکر لیبرالیستی و نئولیبرالی مطرح است آنکه همه چیز در قالب فردیت خلاصه می شود و منافع فردی بر منافع جمعی برتری دارد چنانکه برخی افراد، اختلاص‌ها، حقوق‌های نجومی، رانت‌خواری‌ها و... را بهره خویش از سفره انقلاب و آن را حق خود عنوان کرده‌اند. نکته آن است که رویکرد به تفکر لیبرال سرمایه‌داری در میان برخی مسئولان و اقدام برای ترویج آن در جامعه با مصرف گرایی و مشروعیت بخشی به کسب ثروت از هر طریق، آفتی است که نتیجه آن افزایش فاصله طبقاتی، اشرافی گری، تبعیض، بی عدالتی و... می گردد حال آنکه بر اساس اصول انقلاب اسلامی توجه به منافع جمعی اصلی اساسی و بنیادین است.

نتیجه این تفکر انقلابی را در ایتارگری‌ها و جان فشانی‌های افرادی همچون سردار سپهد شهبید قاسم سلیمانی و مدافعان حرم، فداکاری‌های مدافعان سلامت در دو سال مبارزه با کرونا، پوشش‌های همدلی مومنانه ملت بزرگ ایران در کمک رسانی به آسیب دیدگان از کرونا و... می توان مشاهده کرد حال آنکه نمود تفکر لیبرال سرمایه‌داری را در احتکار کنندگان در دوران سخت کرونا و تحریم، اقدام برخی صنایع نظیر خودروسازان و تولید کنندگان لوازم منزل که به جای ارج نهادن به حمایت در ارتقای کیفیت به افزایش قیمت‌های بی رویه روی آورده‌اند و... می توان مشاهده کرد که خسارت‌های بی شماری به اقتصاد کشور و مردم وارد کرده‌اند.

نگاهی بر سیاست‌های اقتصادی دولت‌ها در چند دهه اخیر تا به امروز نشان می دهد که متأسفانه نسخه‌های اجرایی برگرفته از توصیه‌ها، تنبیهات، تشفیق‌های نهادهایی همچون صندوق بین المللی پول و بانک جهانی بوده است که عملاً بسیاری از کشورها از جمله ایران را گرفتار نسخه‌های لیبرالی همچون نقش محوری دلار در اقتصاد و نیز تورم و آزادسازی قیمت‌ها به بهانه راهکار نهایی توسعه تشکیل می دهد. این نسخه‌ها عملاً اقتصاد ایران را گروگان دلار و اقتصاد غیر مردمی ساخته است که نتیجه آن را در تورم افسار گسیخته و به نتیجه نرسیدن طرح‌هایی همچون کاهش تورم و افزایش تولید می توان مشاهده کرد. بر این اساس راهکار خروج کشور از چالشهای اقتصادی و تکرار نشدن شرایط نامطلوب کنونی، نه چشم داشت به بیرون از مرزها و وعده لغو تحریم‌ها، بلکه بازگشت و تکیه به ارزش‌های انقلاب اسلامی است که در آن مردم در میان میدان هستند و مسئولان خادم مردم و حمایت از مستضعفین و تحقق عدالت و مقابله با تبعیض و بی عدالتی مسئولیت واحد مردم و مسئولان است.

دستگاه‌های اجرایی دستاوردهای انقلاب اسلامی را اطلاع رسانی کند

ورزشی و ساخت مسکن در استان شکل گرفته است که می طلبد این دستاوردها هنرمندانه برای عموم مردم و به ویژه نسل جوان تبیین شود. استاندار چهارمحال و بختیاری خدمت جهادی مسئولان را عامل مهمی برای دفع دیگر فتنه دشمن مبنی بر کند کردن حرکت انقلاب اسلامی دانست و گفت: تمام مدیران و مسئولان وظیفه دارند تا کمر همت ببندند و با اقدام و کار جهادی این توطئه دشمن را خنثی کنند.

حیدری بسا دعوت از مردم استان برای حضور حداکثری و پر شور در پای صندوق‌های رای، تصریح کرد: دشمن درصدد است که انتخابات بسیار ضعیف و با حضور حداقلی مردم باشد تا از این طریق نظام را تضعیف کند اما مردم هوشیار، با بصیرت و همیشه در صحنه استان بار دیگر با حضور حماسی خود فتنه‌های دشمن را خنثی خواهند کرد.

استاندار چهارمحال و بختیاری یادآور شد: انتخابات شش قدر نظام است چرا که در این عرصه سرنوشت ملت ایران برای چهار سال مشخص می شود از همین رو می طلبد با حضور در پای صندوق‌ها از حق رای خود دفاع کنند و سرنوشت خوبی بسرای خود رقم بزنند.

رژه موتوری و خودرویی، اجرای سرود دانش آموزی و قرائت شعر از دیگر برنامه‌های گرامیداشت ۱۲ بهمن در استان چهارمحال و بختیاری بود.

به مناسبت چهل و پنجمین فجر انقلاب اسلامی، ۳۳۱ طرح با اعتبار ۲۴ هزار میلیارد ریال افتتاح و اجرایی می شود.

نخبگان و شرکت‌های دانش بنیان کشور بازدید کردند. حیدری جهاد تبیین را راهکار دیگر برای مقابله با راهبردهای شیطان دشمن دانست و افزود: تاکنون بیش از ۱۰۰ دستاورد مهم به برکت انقلاب اسلامی شکل گرفته است که در برخی از این دستاوردها جزو کشورهای اول جهان هستیم.

وی ادامه داد: این دستاوردها در حوزه‌های مختلف دفاعی، بهداشت و درمان، کشاورزی، مهندسی و علمی است، به طوری که در حوزه دفاعی ایران جزو کشورهای قدرتمند از نظر دفاعی است و دشمن جرات نمی کند به کشور ما کوچکترین تعدی داشته باشد. وی افزود: به برکت انقلاب اسلامی، عمق استراتژیک ایران در منطقه توسعه یافته است و تولیدکننده موثک‌های بالستیک در حوزه دفاعی، ناوشکن، بالگرد شتابی و زیر دریایی به شمار می رود.

استاندار چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: در طول ۴۵ سال از عمر انقلاب اسلامی، این حرکت هیچگاه متوقف نشده و روز به روز موفق تر از گذشته به حرکت خود ادامه داده است.

حیدری به دستاوردهای دولت سیزدهم نیز اشاره کرد و گفت: در این دولت کارهای بزرگی شده است و چهارمحال و بختیاری بر مدار پیشرفت قرار گرفته و با انجام ۲ سفر رئیس جمهور و هیات دولت به استان اعتبارات قابل توجهی برای استان در نظر گرفته شده است.

به گفته وی، اقدامات و دستاوردهای قابل توجهی در زیرساخت‌ها و خدمات‌رسانی شامل آب، برق، گاز، ارتباطات، سلامت، کشاورزی، علمی، دانشگاهی،



راه‌های مختلف نظام را تضعیف و از سرعت شتابان آن بکاهد. وی ادامه داد: دشمن در حال حاضر ۲ راهبرد برای مقابله با نظام اسلامی ایران در پیش گرفته است که راهبرد اول کند کردن حرکت انقلاب اسلامی و راهبرد دوم ناکارآمد نشان دادن دستاوردهای نظام با توسل به تکنیک‌های روانی و مپاران رسانه‌ای است.

استاندار چهارمحال و بختیاری ولایتمداری و حرکت در مسیر رهنمودهای رهبر معظم انقلاب را عامل مهمی برای خنثی سازی فتنه‌های دشمن عنوان کرد و گفت: به طور نمونه معظم‌له برنامه مبتکرانه زیبایی در حمایت از شرکت‌های دانش بنیان داشتند و وقت زیادی گذاشتند و از نمایشگاه دستاوردهای

استاندار چهارمحال و بختیاری با تاکید بر اطلاع رسانی گسترده دستاوردهای انقلاب اسلامی گفت: دهه فجر بهترین زمان برای جهاد تبیین است و هر یک از دستگاه‌های اجرایی استان موظفند تا خدمات انقلاب اسلامی و دولت را به طور کامل تدوین و برای مردم اطلاع رسانی کنند.

غلامعلی حیدری در ویژه برنامه گرامیداشت ۱۲ بهمن سالروز ورود تاریخی امام راحل به مین اسلامی که با حضور گسترده مردم و مسئولان در مصالای امام خمینی (ره) شهرکرد برگزار شد، اظهار داشت: انقلاب اسلامی در دوران بلوغ و پختگی خود قرار گرفته است و از آنجا که دشمن نمی تواند با این حقیقت کنار بیاید درصدد است تا با روش‌ها و

مشکلات بنگاه‌های اقتصادی در استان‌های کشور شناسایی می شود

رییس مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: مشکلات بنگاه‌های اقتصادی در استان‌های مختلف کشور شناسایی و راهکارهای رفع آن ارائه می شود.

محمد قاسمی در دهمین شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: فعالان اقتصادی امروزه برای سرمایه‌گذاری در داخل و یا خارج از کشور با توجه به شرایط موجود تصمیم‌گیری می کنند.

وی افزود: مشوق‌هایی برای سرمایه‌گذاران کشورهای آسیای شرقی و حوزه خلیج فارس در ایران در نظر گرفته شده است.

قاسمی نوشتن قانون در ایران را امری تخصصی اعلام و تصریح کرد: قانون‌نویسی و بخشنامه‌های زیرمجموعه آن نباید منجر به سردرگمی سرمایه‌گذاران شود.

قاسمی محیط‌های کسب و کار در استان‌های مختلف کشور را متفاوت دانست و یادآور شد: در استان‌های دارای حجم کسب‌وکار محدود، وضعیت کسب‌وکار



وی افزود: طرح ملی پایش محیط کسب‌وکار که در ۲۸ دوره اجرای طرح ملی پایش محیط کسب و کار از سوی فعالان اقتصادی به‌عنوان یک مشکل عمده در فضای کسب و کار مطرح می شود.

ناصری تصریح کرد: انجام تحقیقات علمی برای رفع مشکلات تولید به‌منظور بهبود فضای کسب‌وکار در دستور کار قرار دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال و بختیاری نیز گفت: در طرح ملی پایش محیط کسب‌وکار در تابستان امسال ۴۲ مولفه بررسی شد.

محمدکاظم منزوی به نامناسب بودن وضعیت چهارمحال و بختیاری در شاخص‌های محیط کسب‌وکار اشاره و تاکید کرد: باید فرآیندهای اداری و خدماتی در بهبود این فضا بررسی شود.

وی با اشاره به بررسی فرایندها در دولت‌های قبل یادآور شد: تلاش برای اصلاح برخی فرایندها در نشست‌های بعدی شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی ضروری است.

نامناسب اعلام می شود. رییس مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران معرفی شاخص‌های محیط کسب‌وکار در کشور را ضروری دانست و اظهار داشت: دستگاه‌های اجرایی چهارمحال و بختیاری در بهبود فضای کسب‌وکار استان نقش آفرینی می کنند.

وی گفت: نامساعد شدن فضای محیط کسب‌وکار در مناطق مختلف کشور باعث هدایت فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران به نقاط دیگر و سایر استان‌ها می شود.

مدیر مرکز آمار اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران نیز گفت: نتایج طرح ملی پایش محیط کسب‌وکار در تابستان ۱۴۰۲ ارائه شده که براساس ارزیابی از فعالان اقتصادی نسبت به فصل بهار نامساعدتر شده است.

زهرا ناصری تاکید کرد: در این طرح قیمت‌های نامشخص، ثابت نبودن سیاست‌ها، سختی برخی قوانین و مشکل در تامین منابع مالی از بانک‌ها به‌عنوان مشکلات مطرح شده است.

تفصیلی، جامع و... یکی از سرانه‌های خدمات عمومی کاربری مذهبی است.

وی گفت: در کشوری زندگی می کنیم که پیشرفت‌های خوبی دارد و دستاوردهای بسیاری

کنید و بستر اقامه نماز برای دانش‌آموزان فراهم شود و مدارس که نمازخانه ندارند برای آن بودجه دریافت می کنند.

فرماندار شهرستان شهرکرد خاطر نشان کرد: در طرح

بهادر عبدالغنی در دهمین اجلاس نماز شهرکرد با اشاره به اهمیت نماز اظهار کرد: باید همه در این رکن اصلی اهتمام لازم را داشته باشیم.

وی افزود: نماز را با شکوه در ادارات برگزار

فرماندار شهرستان شهرکرد:

مدارس برای ساخت نمازخانه بودجه دریافت می کنند

فرماندار شهرستان شهرکرد گفت: نماز را با شکوه در ادارات برگزار کنید و بستر اقامه نماز را برای دانش‌آموزان فراهم شود و مدارس که نمازخانه ندارند برای آن بودجه دریافت می کنند.

مدیرعامل شرکت آیف‌چهارمحال و بختیاری:

بهره‌برداری از ۷ پروژه آب و فاضلاب در چهارمحال و بختیاری به مناسبت دهه فجر

کند و بستر اقامه نماز برای دانش‌آموزان فراهم شود و مدارس که نمازخانه ندارند برای آن بودجه دریافت می کنند.

بختیاری افزود: تصفیه‌خانه فاضلاب، تامین آب آشامیدنی، اجرای خطوط انتقال و شبکه توزیع آب شرب، آزمایشگاه میکروبی آب، حفر و تجهیز چاه از جمله پروژه‌هایی است که در دهه فجر امسال به بهره‌برداری می رسد.

به مناسبت ایام الله دهه فجر در چهارمحال و بختیاری خبر داد و گفت: بیشتر این پروژه‌ها در حوزه آبرسانی هستند و در پنج شهرستان استان قرار دارند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری از بهره‌برداری هفت پروژه آب و فاضلاب به مناسبت ایام الله دهه فجر در این شهرستان خبر داد.

محمد کریمی از بهره‌برداری هفت پروژه آب و فاضلاب

برنامه های متنوع اتاق اصناف، همزمان با شروع دهه مبارک فجر

شور و نشاط انقلابی یک هزار پرچم در اختیار اصناف و بازاریان قرار داده می شود، گفت: همچنین برپایی ایستگاه صلواتی و اجرای موسیقی زنده از دیگر برنامه‌های دهه فجر در شهرکرد است.

رئیس اتاق اصناف شهرکرد افزود: در تقاسط پسر تردد شهر از انقلاب تا چهارراه بازار و سه‌راه سینما و در امتسداد چهارراه فصبیعی و فلکه آیت‌الله دهکردی تا چهارراه استانداری



محمود حبیبیان در جمع خبرنگاران چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه هم‌زمان با ایام الله دهه فجر برای ایجاد

فعال سیاسی:

مشارکت حداکثری در انتخابات اقتدار نظام اسلامی را تقویت می کند

مردانی نژاد یادآور شد: اگرچه مردم مطالباتی در خصوص معیشت و مسائل اقتصادی دارند و کاستی‌هایی در این خصوص وجود دارد اما این را بدانند که مسئولان تمام تلاش خود را برای بهبود شرایط به کار گرفته‌اند و با همراهی و همدلی می توان این مشکلات را نیز از میان برداشت.

وی افزود: نباید گذاشت برخی نواقص بر دستاوردهای انقلاب اسلامی سایه افکند و حقیقت انقلاب برخوردار شود اقتدار نظام در عرصه بین‌الملل را به همراه دارد.

وی تبیین دستاوردهای انقلاب و دولت را از مهمترین راهکارهای تقویت مشارکت مردم در انتخابات عنوان کرد و گفت: همه احاد جامعه رسانه باشند و در جهت تبیین واقعیت‌های موجود و رفع شبهه‌های مطرح شده از سوی دشمنان نظام فعالیت کنند.

اظهار داشت: نظام جمهوری اسلامی ایران مردمی‌ترین نوع حکومتی است که تمام ارکان آن از انتخاب رهبر تا انتخاب اعضای شورای اسلامی شهر و روستا و همچنین تدوین و اصلاح قانون اساسی آن با رای مردم انجام می شود.

مردانی‌نژاد تاکید کرد: اعتقاد ما بر این است که شرکت در انتخابات تنها به فریضه دینی و ملی نیست بلکه یک حق برای مردم در خصوص تعیین سرنوشت خودشان است.

وی با بیان اینکه انتخابات در ایران در سخت‌ترین و بحرانی‌ترین شرایط نیز برگزار شده است، افزود: نظام اسلامی هیچگاه این حق مردم را نادیده نگرفته و حتی در شرایط هشت سال دفاع مقدس، ترو رییس جمهور و نخست‌وزیر وقت نیز انتخابات برگزار شده و هیچ‌گاه توقیفی در این خصوص صورت گرفته است.

یک فعال سیاسی در چهارمحال و بختیاری می‌گوید: به هر میزان حضور مردم در پای صندوق‌های رای بیشتر شود به همان اندازه اقتدار کشور در عرصه بین‌المللی و اثرگذاری انقلاب اسلامی در منطقه تقویت می‌شود.

بهرروز مردانی‌نژاد افزود: مردم از همان ابتدای شکل‌گیری انقلاب اسلامی و پس از پیروزی آن نقش کلیدی و اساسی در مناسبات کشور برعهده دارند و استوانه‌های نظام بر پایه مردم بنا نهاده شده است.

وی ادامه داد: انقلاب اسلامی ایران، نخستین انقلابی است که در حدود ۲ ماه پس از پیروزی آن برای تعیین نوع حکومت انتخابات مردمی برگزار شده است اما مردم نوع حکومت را خوشان انتخاب کنند.

این فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه به طور میانگین هر ۲، یک انتخابات در کشور ما برگزار می‌شود،

تقدیر مدیرکل سازمان بازرسی استان از مدیریت بانک سپه استان چهارمحال و بختیاری



در جلسه مدیران اقتصادی استان که با حضور آقایان منزوی معاونت محترم اقتصادی استانداری، احمدی مدیرکل سازمان بازرسی استان، مرادی مدیرکل اقتصادی استانداری و مدیران شبکه بانکی استان برگزار گردید، احمدی با اهداف لوح تقدیر از فعالیت‌های شایسته روزی جناب آقای دانیالی مدیریت بانک سپه استان چهارمحال و بختیاری در راستای همراهی و تامین نیازهای جامعه، حمایت از سرمایه‌گذاری با هدف ایجاد اشتغال، محوریت زدایی و افزایش سرانه تولید که یکی از اهداف دولت خدمت‌گذار می باشد، تقدیر نمودند.

امام جمعه موقت شهرکرد:

زمینه برگزاری انتخاباتی در تراز انقلاب اسلامی فراهم شود

امام جمعه موقت شهرکرد با اشاره به برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خیرگان رهبری گفت: متولیان این امر باید زمینه برگزاری انتخاباتی وزین، آبرومند، مملو از برادری، صفا، صمیمیت و در تراز انقلاب اسلامی را در جامعه فراهم کنند. حجت الاسلام حجت الاسلام سید ابوالحسن فاطمی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مرکز چهارمحال و بختیاری در محل مصلاي امام خمینی(ره) افزود: هرچند اصل این نحوه رای‌گیری از مغرب زمین است اما نباید اخلاق ملت ما به مانند آن‌ها باشد. وی اظهار داشت: بد اخلاقی‌ها، هت‌ها و نینگ‌ها در شان یک جامعه اسلامی نیست و صاحبان آرا و طرفداران آن‌ها مسلمان و از شیعیان علی ابن

فرماندار شهرستان لرندگان

۹۱ طرح در لرندگان به مناسبت دهه فجر آماده بهره‌برداری شد



فرماندار شهرستان لرندگان گفت: به مناسبت ایام الله دهه فجر ۹۱ طرح عمرانی و خدماتی در این شهرستان آماده بهره‌برداری است. منصور کریم‌زاده افزود: برای اجرای این طرح‌ها بیش از یک‌هزار و ۲۸۵ میلیارد ریال (۱۲۸ میلیارد و ۵۴۹ میلیون تومان) اعتبار هزینه شده است. وی اظهار داشت: همزمان با دهه فجر عملیات اجرایی ۳۵ طرح آغاز می‌شود که برای اجرای این طرح‌ها بیش از ۲۳۸ میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال اعتبار پیش‌بینی شده است.

مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری ۵۹ واحد مسکن مددجویی در چهارمحال و بختیاری آماده واگذاری است

مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری گفت: به مناسبت ایام الله دهه فجر ۵۹ واحد مسکن مددجویی برای واگذاری به مددجویان زیرپوشش این نهاد آماده سازی شده است. مهشید سلیمانی افزود: از این تعداد ۲۱ واحد برای خانواده‌های دارای ۲ معلول در قالب تفاهم‌نامه با بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان، ۲۵ واحد خودمالکی، ۱۳ واحد در قالب طرح مسکن ایتم احداث شده است. وی اظهار داشت: بیشتر این مسکن‌ها در مناطق روستایی و کم برخوردار استان احداث شده که برای ساخت هر واحد بیش از یک میلیارد ریال کمک بلاعوض و همچنین یک میلیارد ریال تسهیلات ارزان

به گفته وی، طرح‌های آماده افتتاح در این شهرستان در بخش‌های عمرانی و خدماتی در حوزه های مختلف کشاورزی، صنعت، خدمات، شهرداری، روستایی است. کریم‌زاده با اشاره به فعالیت‌ها و اقدامات نظام صورت گرفته در شهرستان لرگان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی گفت: بیان دستاوردهای انقلاب برای مردم در راستای امیدآفرینی است. وی اظهار داشت: شهرستان لرندگان قبل از پیروزی انقلاب اسلامی از کمترین امکانات آموزشی، جاده، خدمات زیربنایی، بهداشت برخوردار بود اما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی جایگاه این شهرستان ارتقا پیدا کرده و هم‌اکنون جاده‌های ارتباطی شهرستان به عنوان جاده ترانزیتی تبدیل شده است. لرگان در ۱۷۰ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری واقع شده است و در مسیر ترانزیتی بندر جنوبی به فلات مرکزی واقع شده، منابع طبیعی، آب، جنگل، صنایع دستی و محصولات کشاورزی از جمله ظرفیت‌های این شهرستان است.

ای طالب(ع) هستند و باید از این داستان‌ها مبرا باشند. امام جمعه موقت شهرکرد گفت: شان جمهوری اسلامی در بحث انتخابات صداقت، رقابت سالم و حفظ آبروی افراد است که باید به خوبی رعایت شود. فاطمی اضافه کرد: نامزدهای انتخاباتی رعایت آداب اسلامی را به طرفداران خود تاکید کنند تا زمینه برگزاری انتخاباتی درخور و در تراز انقلاب شکوهمند اسلامی فراهم شود. وی اظهار داشت: ایران اسلامی امروز از نظر عمران، آبادانی، پیشرفت و توسعه قابل مقایسه با گذشته نیست، البته برخی مشکلات اقتصادی را نیز قبول داریم که انتظار است با تلاش دولت‌مردان این مسائل نیز برطرف شود. امام جمعه موقت شهرکرد ادامه داد: کارهای

معاون وزیر جهاد کشاورزی: تشکیل کمیته زنجیره ارزش در ستاد ملی جهاد کشاورزی

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: کمیته زنجیره ارزش در ستاد ملی وزارت‌خانه تشکیل و چند محصول استراتژیک با محوریت چهارمحال و بختیاری به عنوان پایلوت اصلی این محصولات در آن ارائه شده است. ایوب فصاحت در دیدار با استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به نقش جوانان و نخبگان در پیشرفت و تعالی کشور، گفت: با حمایت و پشتیبانی مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی ستاد ملی جوانان و نخبگان وزارت‌خانه شروع به کار کرده و در این استان نیز با بهره‌گیری از ظرفیت نیروهای نخبه اقدامات خوبی صورت گرفته است. معاون وزیر جهاد کشاورزی افزود: کمیته زنجیره ارزش در ستاد ملی وزارت‌خانه تشکیل و چند محصول استراتژیک با محوریت چهارمحال و بختیاری به عنوان پایلوت اصلی این محصولات در آن ارائه شده است. وی ادامه داد: چهارمحال و بختیاری دارای ویژگی‌های طبیعی و ظرفیت‌های بالقوه‌ای در عرصه کشاورزی و دامپروری است که در ۴۵ سال

زیربنایی قابل توجهی در حال انجام است که رسیدن به قله و رفع تمام مشکلات نیاز به صبوری و شکیبایی ملت دارد. وی با اشاره به زحمات‌های خالصانه دولت‌مردان گفت: تلاش‌ها و گام‌های اصولی مسولان بیانگر این است که بشارتی در راه است و در این مسیر همیاری ملت مهمترین اصل به شمار می‌رود. امام جمعه موقت شهرکرد همچنین بر قبح و گناه مساله سقط جنین در جامعه تاکید کرد و گفت: این اقدام گناه کبیره و تبعات زیادی به دنبال دارد و تشکیلات جامعه پزشکی و دستگاه قضایی باید جلو این کار را بگیرند. وی همچنین از دست اندرکاران اعتکاف در استان تقدیر کرد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی: تشکیل کمیته زنجیره ارزش در ستاد ملی جهاد کشاورزی



گذشته بعد از انقلاب رشد قابل توجهی داشته است و تمام هدف ستاد ملی نخبگان استفاده از ظرفیت نخبگان به بهترین نحو است. فصاحت عنوان کرد: این چهارمین سفر به این استان است و در این چند روز از دستاوردها و عملکردهای شاخص استان بازدید کرده و نتایج به مقامات عالی ارائه می‌شود. وی با اشاره به طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور، بیان کرد: در این استان در مورد این طرح اقدامات خوبی صورت گرفته است.

مدیرکل بهزیستی

مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون چهار هزار و ۷۳۰ واحد مسکن به مددجویان زیرپوشش این نهاد واگذار شده است. وی اظهار داشت: برای احداث این واحدهای مسکونی بیش از ۶۲۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض از سوی سازمان بهزیستی پرداخت شده است. به گفته وی، در استان یک‌هزار و ۹۹۱ معلول در سامانه طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کردند. سلیمانی گفت: تسهیلات مسکن برای مددجویان زیرپوشش این نهاد براساس نوبت و اولویت بندی

تالاب‌هایی که جانشان به بارش‌ها وابسته است...

تالاب‌ها از بی‌ظرف‌ترین شاهکارهای خلقت محسوب می‌شوند که در کنار حفظ تنوع زیستی منطقه نقش مهمی در بهبود معیشت جوامع محلی دارند. تالاب ارزش‌های اکولوژیک متنوعی دارد، از امکانی امن برای گیاهان و جانوران از یک سو تا فراهم کردن بستری مناسب برای فعالیت‌های حوزه کشاورزی و گردشگری از سوی دیگر و به واسطه همه اینها، ایجاد و توسعه آبادی‌ها و روستاها به عنوان راهکاری مهم در ممانعت از مهاجرت‌های بی‌رویه به شهرها و به بار آمدن تبعات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ناشی از مهاجرت‌ها نقش دارند. پوشش گیاهی موجود در تالاب و مناطق پیرامونی آن پتانسیل جالب توجهی برای توسعه گردشگری و طبیعت‌گردی محسوب می‌شود. از طرفی تالاب‌هایی که جانشان وابسته به بارندگی هاست و اگر وضعیت بارش‌ها بحرانی‌تر و خشکسالی‌ها تشدید شود قطعاً شاهد مرگ تالاب‌ها خواهیم بود، گرچه تالاب‌هایی در گذشته از بین رفته و در سالی که بارش مناسب بوده امکان احیای آن‌ها نیز فراهم شده است.

مشاور رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور: امروز رسانه اجتماعی سلاح اصلی جنگ ترکیبی است

مشاور رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور گفت: امروز رسانه اجتماعی سلاح اصلی جنگ ترکیبی است، هیچ جنگی در دنیا اتفاق نمی‌افتد که در آن رسانه اجتماعی نقش اصلی را نداشته باشد، باید از خود پرسید که چقدر شناخت نسبت به این رسانه وجود دارد. قاسم خالدی در همایش فعالان رسانه‌ای، مطبوعاتی و فضای مجازی چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: باتوجه به اینکه مقابله با اخبار جعلی به عنوان یک چالش بزرگ دنیاست، باید به این جرایم رسیدگی شود، البته سند مقابله با اخبار جعلی مصوبه شورای عالی فضای مجازی به تصویب رسید. مشاور رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور افزود:

از اون لحاظ هزار وعده خوبان و مافیای مجالس ترحیم!

وحید حاج سعیدی این روزهای خدا که نمایندگان مجلس در حال خمیر کردن همه آرد های باقیمانده هستند و فرت و فرت به نفع خلق الله قانون تصویب می کنند، ما یهویی یاد مافیای مجالس ترحیم افتادیم. خدا همه اسپرین خاک را بیامرزد چند روز قبل که مراسم ترحیم مدیر عامل فقید بانک یکی از بانک های مملکت برگزار شد که تاج گل های اهدایی گران قیمت در این مراسم از سوی مهمان ها مورد توجه قرار گرفت و چشم مافیای مجالس ترحیم پر نور شد. یعنی آنهایی که تصویر این تاج گل ها را می دیدند گمان می کردند عکس مربوط به داد و ستد در بازار گل محلات است! بالاخره اموات هم چشم به راه هستند. اگر خاطر مبارک تان باشد چندی قبل از قبر رایگان نوشتیم و خیال خلق الله راحت شد که حتی با وجود زلزله شدید در تهران جنازه هیچ کس روی زمین نمی ماند. اما این لایلا مافیای مجالس ترحیم حسابی شاک می شدند. چرا که این داستان که بالاخره یک روز شتری در خانه افراد چرت می زند یا می خوابد (بسته به نوع شتر و میزان خواب آلودگی آن) یک واقعیت اثبات شده است و دیر و زود دارد ولی سوخت و سوز ندارد. در ضمن این شتر با احد الناسی شوخی ندارد. فلذا دوستان مافیای مجالس ترحیم معتقدند برگزاری یک مجلس ترحیم آبرومند حق مردم است. اساساً نوگرایی، خلافت و خلق شیوه های نوین در برخی امور نظیر صنعت، هنر، ورزش و ... مورد وثوق همگان بوده و به قولی عین صواب است. اما وقتی این خلافت به خرق عادت و پیدایش جنگولک بازی و قرتی بازی های نوظهور منجر شود، کار بیخ پیدا می کند و وقتی هم عنان از دست رفت، دیگر کار خیلی بیخ پیدا می کند که آن وقت باید گفت: اصلاح مدار این ستاره ... صد سال تمام کار داره! نمونه اظهر من الشمس این داستان اخیراً در «مجالس پسا ترحیم» برخی از متمولین دیده می شود که کلا همه چیز آنها با ساینر افراد جامعه فرق دارد و تمیز مراسم ترحیم آنها نیز با ساینر مراسمات کمی دشوار شده است. امروزه خرید قبرهای میلیاردی با سه اصطلاح VIP و لاکچری برگزاری مراسم در بهترین مساجد و دعوت از مداحان با صداهای مخملی جای خود را در «مجالس پساترحیم» با هزینه های گزاف باز کرده است. هزینه‌هایی که با آنها می توان عروسی چند جوان را رتق و فتق کرد. مساجد نیز بر اساس خدماتی که ارائه می دهند، درجه بندی شده اند و مبالغ خالص خود را دریافت می کنند. در این بین ورودی برخی مساجد برای برگزاری مجلس ختم با ورودی تالارهای عروسی مساوی است. دسته گل ها و تاج های گل این مراسمات چیزی شبیه به نمایشگاه گل و گیاه آمستردام هلند است و اطعمه و اشربه ای که در این مجالس ترحیم سرو می شود، چیزی شبیه خوراکی های جشنواره غذای تابستانه برج میلاد است. از قهوه و چای سبز و نکاتر چند میوه گرفته تا دسر و پودینگ شکلاتی و انواع کیک و دسر ... در گذشته اگر مداح نهایتاً در حین قرائت قرآن به خواندن چند بیت از شعرای معروف بسنده می کرد الان داستان پشت و رو شده و فقط کم مانده ملاح با خودش آلات موسیقی نوین می‌نوازد، وگرنه دف و نی که نقل مجلس است و به قول مولوی « تا ببینی مردگان رقصان شده اندر کفن» این عزیزان ول کن ماجرا نیستند. هر چند ما توانایی شستن گناه کسی را نداریم ولو با پودر چهار آنزیم!) و هر کس را در قبر خودش جاساز می کنند؛ ولی این را این زمانه بعد از فوت تنها چیزی که به درد انسان می خورد همان اعمال نیک است و بس. در ضمن پرمطراق بودن و شلوغی مجلس و به قول عمو سیفی «رعایت کیفیت بخشی» مجلس ترحیم، فقط تعبیر خاص خودش را دارد! به قول شاعر « راستی این همه اقوام و رفیق / من خجل از همه شان / من که یک عمر گمان می کردم تهایم و نمی دانستم / من به اندازه یک مجلس ختم، دوستانم دارم!»

تالاب‌هایی که جانشان به بارش‌ها وابسته است...

تالاب‌ها از بی‌ظرف‌ترین شاهکارهای خلقت محسوب می‌شوند که در کنار حفظ تنوع زیستی منطقه نقش مهمی در بهبود معیشت جوامع محلی دارند. تالاب ارزش‌های اکولوژیک متنوعی دارد، از امکانی امن برای گیاهان و جانوران از یک سو تا فراهم کردن بستری مناسب برای فعالیت‌های حوزه کشاورزی و گردشگری از سوی دیگر و به واسطه همه اینها، ایجاد و توسعه آبادی‌ها و روستاها به عنوان راهکاری مهم در ممانعت از مهاجرت‌های بی‌رویه به شهرها و به بار آمدن تبعات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ناشی از مهاجرت‌ها نقش دارند. پوشش گیاهی موجود در تالاب و مناطق پیرامونی آن پتانسیل جالب توجهی برای توسعه گردشگری و طبیعت‌گردی محسوب می‌شود. از طرفی تالاب‌هایی که جانشان وابسته به بارندگی هاست و اگر وضعیت بارش‌ها بحرانی‌تر و خشکسالی‌ها تشدید شود قطعاً شاهد مرگ تالاب‌ها خواهیم بود، گرچه تالاب‌هایی در گذشته از بین رفته و در سالی که بارش مناسب بوده امکان احیای آن‌ها نیز فراهم شده است.

مشاور رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور: امروز رسانه اجتماعی سلاح اصلی جنگ ترکیبی است

مشاور رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور گفت: امروز رسانه اجتماعی سلاح اصلی جنگ ترکیبی است، هیچ جنگی در دنیا اتفاق نمی‌افتد که در آن رسانه اجتماعی نقش اصلی را نداشته باشد، باید از خود پرسید که چقدر شناخت نسبت به این رسانه وجود دارد. قاسم خالدی در همایش فعالان رسانه‌ای، مطبوعاتی و فضای مجازی چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: باتوجه به اینکه مقابله با اخبار جعلی به عنوان یک چالش بزرگ دنیاست، باید به این جرایم رسیدگی شود، البته سند مقابله با اخبار جعلی مصوبه شورای عالی فضای مجازی به تصویب رسید. مشاور رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور افزود:

مشاور رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور: امروز رسانه اجتماعی سلاح اصلی جنگ ترکیبی است

پویا مواجیم که تغییر و تحول در آن عرصه بسیار زیاد است و هر چه رو به جلو حرکت می‌کنیم سرعت تغییرات و تحولات فضای مجازی جدی‌تر و پویاتر می‌شود. وی افزود: تحولات جهانی که امروز اتفاق می‌افتد به هیچ عنوان قابل پیش‌بینی نبوده و در منبجه کسی نمی‌گنجید، مثلاً طوفان الاقصی که اتفاق افتاد روی هیچ کاغذ، نمودار و بسا هیچ داده کاوی امکان رسیدن به اینکه حواس در چنین مقطعی این اتفاق را رقم بزند، وجود نداشت، زیرا اگر قابل پیش‌بینی بود سرویس اطلاعاتی مוסاد قطعاً این کار را انجام می‌داد و برای آن برنامه داشت. خالدی بیان کرد: بسترهای ارتباطی زندگی ما تغییر کرده است، یعنی سکوها و پلتفرم‌هایی که برای زندگی در حال طراحی است مدل‌های خاص خود را دارد، بنابراین باید این تحولات و اتفاقات بزرگ که در دنیا رخ می‌دهد در همه عرصه‌ها شناخته شوند. وی ادامه داد: امروز سلاح اصلی جنگ ترکیبی، رسانه

اجتماعی است هیچ جنگی در دنیا اتفاق نمی‌افتد که در آن رسانه اجتماعی نقش اصلی را نداشته باشد، باید از خود پرسید که چقدر شناخت نسبت به این رسانه اجتماعی وجود دارد. خالدی تاکید کرد: فضای مجازی را بی‌ک پدیده می‌دانیم و بسی نهایت فناوری می‌تواند در آن وجود داشته باشد. امروز فناوری های مختلف اطلاعاتی، هوش مصنوعی، رسانه اجتماعی و ... در دل فضای مجازی جای گرفته است. مشاور رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور توضیح داد: مشکل اساسی مشخص نبودن تکلیف جمهوری اسلامی با فضای مجازی است، اضافه‌اف مقام معظم رهبری تکلیف خود را از همان ابتدا با این حوزه مشخص کرده است، به طوری رویکرد ایشان در مورد این فضا این بوده که این پدیده قطعاً مورد استقبال جوانان قرار خواهد گرفت، از فرصت‌ها استفاده و مراقب آسیب‌ها و تهدیدات باشید، البته می‌فرمایند فضای

<p>E-mail : zardkoo1@yahoo.com E-mail : zardkooabhakhtiyari@yahoo.com Site: www.zardkooohnews.com Telegram: https://telegram.me/zardkooohnewspaperw</p>	<p>نشانی دفتر شهرکرد: خیابان شریعتی - کوچه ۵۵- پلاک ۱۲ همزاد: ۰۹۱۳۳۸۱۳۳۷۳ • نمابر: ۳۲۲۲۳۱۰۱ • تلفن: ۳۲۲۲۰۸۵۲ و ۳۲۲۲۰۸۵۰ • ص پ: ۱۹۸</p>	<p>صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی یوسف پور • مطالب و نوشته های زردکوه لزوماً دیدگاه گردانندگان آن نمی باشد.</p>
<p>چاپ و لیتوگرافی / قم/ شاخه سبز تلفن: ۰۹۱۹۲۵۲۸۶۶۵</p>	<p>چاپ شهرکرد: جهانبین تلفن: ۳۳۳۴۸۱۸۶ • لیتوگرافی: ارغوان تلفن: ۳۲۲۴۳۱۹۳</p>	<p>* زیر نظر شورای سردبیری صفحه آرای: مرضیه نافیان</p>



وی با اشاره به چهار رویداد شعری سالانه در استان، اظهار داشت: جشنواره شعر طنز کبار، جشنواره شعر و ادبیات بومی و محلی یلدا، جایزه شعر داوار (مادرانه) و جشنواره شعر استانی از جمله این رویدادهاست.

معاون فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تصریح کرد: در کنار جشنواره‌ها به مناسبت‌های مختلف عصر شعر و کارگاه‌های شعر و داستان برگزار می‌شود.

شیروانی حمایت مالی از انجمن‌های ادبی را از دیگر اقدامات در راستای تقویت حوزه شعر استان عنوان کرد و افزود: اگرچه کمک‌های انجام شده ناکافی است و باید حمایت مالی بیشتری شود اما در حد بضاعت این مهم انجام می‌گیرد.

وی یادآور شد: حمایت از آثار مولفان و شاعران در چاپ و توزیع کتاب و رونمایی کتاب و نقد شعر از دیگر اقدامات انجام شده در این راستاست.

معاون فرهنگ و رسانه‌های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری افزود: در سال‌های اخیر هم به لحاظ کمی و هم به لحاظ کیفی در شعر استان پیشرفت‌های خوبی حاصل شده است و در حال حاضر وضعیت قابل قبولی داریم اما با توجه به گرانی کاغذ و چاپ کتاب بسیاری از شاعران در چاپ آثار خود با مشکل مواجه هستند.

شیروانی گفت: دی‌ماه امسال نیز سه غزل‌سرای استان در دومین دوسالانه جایزه ملی غزل «حسین منوی» موفق به کسب مقام‌های برتر این رویداد ادبی شدند که کبری موسوی قهفرخی بانوی شاعر استان برای کتاب «بوسه مکتوب» موفق به دریافت رتبه اول و تندیس بخش کتاب غزل فارسی این رویداد ادبی شد.

وی ادامه داد: آرزو سبزواری قهفرخی دیگر بانوی شاعر چهارمحال و بختیاری هم برای کتاب «لب کوب» پس از کبری موسوی، مقام دوم بخش کتاب دوسالانه جایزه ملی غزل حسین منوی را از آن خود کرد.

شیروانی با بیان اینکه در بخش غزل فارسی در قالب تک اثر نیز یک عنوان شایسته شهرت یافته است چهارمحال و بختیاری تعلق گرفت، تصریح کرد: در این بخش سید مهرداد افضل‌توانست در کنار سرآمدان غزل کشور قرار گیرد و این عنوان را به دست آورد.

جامعه فرهنگ و هنر استان چهارمحال و بختیاری در حدود ۲ هزار نفر است که بخش زیادی از آن را شاعران و ادیبان تشکیل می‌دهند. /ایرنا

اظهار داشت: در راس انجمن‌های ادبی استان پیشکوتانی سپیدموی با زبان شعری جوان حضور داشتند. زبان جوان و امروزی شاعران پیشکوت سده دهه اخیر نظیر استاد غضنفر بزرگر، استاد مرادعلی توکلی و مانایاد استاد مرید محمدی و دیگر استادان الگوی مناسبی برای شاعران نو ورود به انجمن‌ها بود و راه را برای حضور شاعران نوجوان و جوان استان در مجامع بزرگ‌تر ادبی هموار کرد.

میرزاخانسی ادامه داد: بعدها آشنایی شاعران جوان کشور در روزگار ویلاگون‌نویسی با یکدیگر و سپس تسری اینترنت به خانه‌ها و سهول الوصول شدن آن، رسانه مناسب‌تری برای اثربخشی و اثرپذیری شاعران از یکدیگر فراهم کرد.

وی تحصیل در رشته زبان و ادبیان فارسی را از دیگر علت‌های تعالی سطح ادبی چهارمحال و بختیاری عنوان کرد و گفت: بسیاری از شاعران استان در کنار توانش ذاتی و ذوق ادبی به تحصیل در رشته زبان و ادبیات فارسی تا بالاترین مقاطع تحصیلی روی آورده‌اند که همین امر موجب ارتقا کیفیت نقد ادبی و مواجهه تخصصی‌تر شاعران این خطه با شعر شده‌است.

میرزاخانسی یادآور شد: نقد ادبی و آفرینش ادبی همیشه همچون یک چرخه هر کدام به رشد دیگری منجر شده است، رونق نقد ادبی به انجمن‌های ادبی استان رونقی مضاعف بخشیده است و هم اکنون این انجمن‌ها با قوت و قدرت به پرورش نسل جدید شاعران استان مشغولند.

• اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برای تقویت جریان شعری استان چه کرده است؟

معاون فرهنگ و رسانه‌های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری در خصوص اقدامات این اداره کل برای تقویت و رشد جریان شعری استان گفت: با توجه به قدمت و شاعران توانمند و خوش ذوق در تاریخ شعری استان، می‌توان گفت در حال حاضر حوزه شعر و ادبیات رتبه اول را در بین رشته‌های هنری استان به خود اختصاص داده است.

حجت‌الله شیروانی افزود: یکی از اقداماتی که برای رونق فضای شعر استان انجام داده‌ایم توسعه انجمن‌های ادبی در تمامی شهرستان‌هاست و اگر چه بر این باوریم شعر از ذوق و قریحه افراد سرچشمه می‌گیرد اما نقش انجمن‌های ادبی در شکوفایی این ذوق و قریحه موثر است.

نادعلی طهماسبی شعر استان جلوه دیگری پیدا کرد. این دکترای ادبیات فارسی با اشاره به شکل‌گیری انجمن ادبی با نام "روز فتح" در سال‌های ابتدایی انقلاب اسلامی، آن را فضای مناسبی برای رونق شعر و ادبیات عنوان کرد و گفت: از افراد موسس و عضو این محفل در حال حاضر وسعت‌الله کاظمیان در قید حیات است و دیگر شاعران فوت کرده‌اند.

طهماسبی، دوران دفاع مقدس را از دیگر عرصه‌های شکوفایی شعر و ادبیات در استان عنوان کرد و گفت: در این دوران نیز شاعران به نامی از جمله اسفندیار ساکتیان، برجیان (مغموم) رحمتیان و شمسعلی منصورفر ظهور و بروز پیدا کردند.

وی دهه ۷۰ و ۸۰ را دوران طلایی شعر در استان طی سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: در این دوران بزرگان و استادانی همچون داراب ربیعی، خرم بروجنی و مرید محمدی به پرورش نیروهای جوان پرداختند و شاعران خوش ذوقی نظیر محسن احمدی، پانته آصفایی، احمدرضا ایامی، کبری موسی، معصومه مهری و سیدمهرداد افضل‌ی و محسن دهقانی از شاعران برجسته این دوران به شمار می‌روند و در جشنواره‌ها و رقابت‌های ملی رتبه‌های برتر را کسب کردند.

رییس گروه فرهنگی رسانه‌های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری در عین حال با مطرح کردن این موضوع که استعدادیابی در عرصه شعر و ادبیات استان طی سال‌های اخیر کم‌رنگ شده است، اظهار داشت: در طول این سال‌های اخیر نقش معلمی و استادی در حوزه شعر استان کمتر دیده می‌شود و پرورش استعدادها به قدرت سال‌های گذشته آن نیست.

طهماسبی افزود: با این وجود چشم‌انداز روشنی برای تداوم جریان شعری استان می‌توان ترسیم کرد و می‌توان گفت شعر غالب در استان صرف‌نظر از برخی اشعار که از استانداردهای لازم برخوردار نیست، توانست نقش تعالی‌بخشی خود را در جامعه ایفا کند.

• شعر شاعران جوان و کسب عناوین برتر کشور

یک شاعر چهارمحال و بختیاری نیز در خصوص تحلیل وضعیت کنونی شعر استان گفت: سخن گفتن از جریان‌شناسی شعر استان و بسترهای آن نیازمند بررسی‌های دقیق و پژوهش‌های گسترده‌ای در این باره است و به ویژه که این جریان خود در برگزیده‌های سه شاخه شعر کلاسیک، شعر نو و شعر بومی‌ست و نگاه وسیع‌تری را می‌طلبد.

فرزانه میرزاخانسی افزود: اما به طور کلی باید گفت که چهارمحال و بختیاری خاستگاه ادیبان نام‌آوری از جمله عمان، دهقان و قطره سامانی، پژمان بختیاری، آصف قهفرخی، میرزا احمد مهدوی، شسیدای دهکردی، بهمن رافعی بروجنی، حیدرآقا طالب‌پور و بسیاری دیگر است و در کنار آن این استان شاعرخیز در رویدادهای ادبی سه دهه اخیر نیز همواره خوش درخشیده است.

وی تصریح کرد: از آنجا که هر "چگونه‌ای"، "چرا"یی در قفا دارد؛ بی‌شک تونمند بودن درخت شعر استان مرهون دلایلی‌ست که در ادامه به ۲ مورد آن اشاره می‌شود: در این سه دهه شکل‌گیری انجمن‌های ادبی در هر شهر که در راس آن‌ها شاعرانی آزموده و پرورده بود دسترس‌ی نوپاگان شعر به انجمن‌های ادبی را آسان کرد و نسل بعدی شاعران جوان را از آب و گل درآورد که چند تن از آنها در جریان‌سازی شعر جوان بی‌اثر نبوده‌اند از آن نسل، مرحوم علی اخگر و پانته آصفایی مثال زدنی است.

نامزد چهارمین جایز ملی غزل "حسین جلال‌پور" و شعریای همچون زارع، هاتفی قهفرخی، طالب‌پور

نگاهی به جایگاه ملی شاعران چهارمحال و بختیاری

رضایی اوج رونق ادبیات فارسی در چهارمحال و بختیاری را مربوط به دوره قاجار اعلام کرد و گفت: در این دوران هم تذکره‌های (شرح حال شاعران) زیادی در دست است و هم آثار مدون و بیشتری از شاعران این دوران در اختیار داریم.

وی افزود: در کتاب مخزن‌الذکر عمان سامانی به طور کامل به شرح حال تمامی شعرا و سخنوران استان پرداخته شده است و تذکره‌الشعراى هاتف قهفرخی نیز در همین رابطه وجود دارد.

این استاد زبان و ادبیات فارسی به مشهورترین شاعران استان در دوره قاجار اشاره کرد و گفت: میرزا عبدالوهاب قطره سامانی، میرزا عبدالصمد ملالی دهکردی، میرزا جوادى چهارمحالی، محمدعلی فرخی بروجنی، حیدرعلی سرحدی قهفرخی، میرزا احمد بلال دزکی، بیضا جوقفانی، عمان و دهقان سامانی، ندیم شهرکی، هاتف بروجنی، دفتری بروجنی، برهانی چالشتری و محمد مهدی خان چالشتری از مهمترین و مشهورترین شاعران دوره قاجار به شمار می‌رود.

رضایی به قالب و مضامین شعری دوره قاجار نیز اشاره کرد و گفت: در این دوره قصیده، مثنوی، دوبیتی، رباعی و غزل با مضامین همچون شعر حماسی، غنایی، تعلیمی، دینی، انتقادی، مریه و تعزیه سروده شده است. وی بسا بیان اینکه یکی از مضامین اصلی و مهم شعر دوره قاجار در حوزه شعر دینی است، اظهار داشت: در این دوران مرثی و منظومه‌های دینی رواج بسیاری داشته که گنجینه‌الاسرار عمان سامانی را می‌توان از مهمترین نمونه‌های این مضمون نام برد که در باب سوغ و شهادت امام حسین(ع) و یارانش سروده شده است.

این استاد دانشگاه به ادامه روند جریان شعری استان در دوره معاصر نیز اشاره کرد و گفت: در دوره معاصر ما شاهد سرایش اشعاری هم در شعر ستی و هم نمایی و سپید هستیم و بر این عقیده هستیم که شعر خوب و فاخر محدود به قالب نیست و در هر قالبی می‌توان اشعار فاخر و باکیفیتی سرود.

رضایی تصریح کرد: در دوران معاصر هم شاعران موفق را می‌توان نام برد اما با وجود افزایش چشمگیر شاعران و تعدد فعالان این حوزه، شاعران موفق و مشهور در استان اندک‌شمارند هرچند زمینه برای پرورش استعداد‌های جوان بسیار است و جریان شکل گرفته در گذشته همچنان ادامه دارد و متوقف نشده است.

• شعر و ادبیات گل سرسبد رشته‌های هنری در استان

رییس گروه فرهنگی رسانه‌های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری نیز با بیان اینکه این استان در تمامی رشته‌های هنری نظیر نمایش، هنرهای تجسمی، فیلم و تعزیه ظرفیت‌های بسیاری دارد اما می‌توان گفت با توجه به قدمت و آثار شکل گرفته شعر و ادبیات گل سرسبد رشته‌های هنری استان به شمار می‌رود.

مهدی طهماسبی با بیان اینکه شعر استان در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روند رو به رشدی را داشته است، افزود: اگرچه در ۲ دهه قبل از انقلاب شاعرانی داشتیم که به سمت محلی‌سرای رفتند مثل داراب افسر بختیاری و حیدعلی طالب‌پور که با عرصه شعر محلی نام و نشان خوبی از خود برجای گذاشتند اما محلی‌سرای بعد از انقلاب اسلامی نیز همچنان تداوم دارد و شعرسرای با لهجه‌ها و گویش‌های دهکردی، بختیاری، بروجنی، قهفرخی، ترکی و سایر نقاط استان همچنان رونق دارد.

وی تصریح کرد: با این وجود در جریان انقلاب اسلامی و سال‌های پس از آن شعر استان با حضور ادیبان و شعریای همچون زارع، هاتفی قهفرخی، طالب‌پور

کارشناسان بر این عقیده‌اند که حوزه شعر یکی از پررونق‌ترین و فعال‌ترین حوزه‌های فرهنگ و هنر در چهارمحال و بختیاری است و این جریان شکل گرفته از گذشته تاکنون روند رو به رشدی را تجربه کرده است حتی در سال‌های اخیر نیز در جشنواره‌های مختلف شاعران این استان موفق به کسب رتبه‌های ملی شده‌اند.

چهارمحال و بختیاری از جمله استان‌هایی است که خود را در مسیر جریان شعری کشور قرار داده است و به نوبه خود در این عرصه به رشد و تعالی این حوزه کمک کرده است. به گفته برخی از کارشناسان، قدیمی‌ترین اثر منظوم موجود از این استان مربوط به آثار "حسین نافچی" در سال ۸۲۵ قمری است از همین رو می‌توان گفت سابقه مکتوب ادبی در حوزه شعر استان از قرن هشتم است و پس از آن هنر شعر و شاعری در این استان در دوران قاجاریه به بالاترین سطح خود رسید.

در این دوره‌ها شاعرانی چون مقبل قهفرخی، فرخی بروجنی، اختری بروجنی، قطره سامانی، میرزا بلال، عمان و دهقان سامانی، میرزا حبیب دستمان‌بنی(تدوین‌کننده نخستین دستور زبان فارسی)، سید ذاکر، شسیدای دهکردی، مجنون دهکردی و آزاده چالشتری از شاعران معروف این استان در عصر گذشته هستند که توانستند نامی برای خود در بین شاعران ایرانی پیدا کنند و در اعتلای این رشته به ویژه در حوزه شعر آیینی نقش ایفا کنند.

رهبر معظم انقلاب سال‌ها پیش در سفر به شهرکرد فرمودند قبل از اینکه چهارمحال و بختیاری را بشناسند، با اشعار عمان و دهقان سامانی آشنایی داشته‌اند.

• تاریخچه شعر در چهارمحال و بختیاری

بی‌شک نمی‌توان تاریخ دقیقی را برای اینکه مردم این منطقه از چه زمانی به سرودن شعر و ادبیات روی آوردند و این موضوع در بین مردم فراگیر شده است عنوان کرد اما محققان و پژوهشگران حوزه تاریخ و ادبیات معتقدند ریشه ادبیات مکتوب در این منطقه به دوره حکمرانی اتابکان لر بزرگ بین قرن ششم تا هشتم هجری قمری برمی‌گردد.

استاد گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه پیام نور شهرکرد در همین خصوص گفت: بر اساس قرآن، قدیمی‌ترین نمونه ادبی مکتوب در استان به دوره حکمرانی اتابکان لر بزرگ برمی‌گردد چرا که در آن زمان با توجه به وضعیت سیاسی منطقه، رونق زبان و ادبیات فارسی شکل گرفته بود و از هنرمندان حمایت می‌شده است.

حمید رضایی تصریح کرد: بی‌شک پیش از این دوران نیز شعر و ادبیات در منطقه رواج داشته اما بیشتر جنبه ادبیات شفاهی داشته و یا اگر هم اثر مکتوبی وجود داشته به سبب حوادث و رخداد‌های مختلف و یا بر اثر گذر زمان از بین رفته از همین رو می‌توان گفت بر اساس قدیمی‌ترین آثار برجا مانده از گذشته نخستین شخصیت در حوزه شعر "نصراالله حسن نافچی" متولد سال ۷۲۵ هجری قمری بوده است.

وی تصریح کرد: پس از آن سابقه شعر مکتوب در منطقه به آغاز دوره صفوی و اشعاری از محمد قهفرخی (مقبل) می‌رسد که شرح و نمونه‌های شعری آن را در اختیار داریم و در سوغ امام حسین(ع) اشعاری از وی بر جای مانده است.

این پژوهشگر برتر حوزه ایران‌شناسی با بیان اینکه از شاعران دوره صفویه اطلاعات جامع و کاملی در دست نیست و تذکره جداگانه و مستقل و اثر مدون از این شاعران وجود ندارد، یادآور شد: بیشتر آثاری که از آن زمان در دست داریم به شکل پراکنده است.

• اوج رونق شعر استان در دوره قاجار

معاون دانشجویی دانشگاه شهرکرد:

روشن‌گری مهمترین وظیفه دانشگاه در زمان انتخابات است



معاون دانشجویی و عضو هیات علمی دانشگاه شهرکرد گفت: با توجه به نقش مهم دانشگاه در انتخابات به عنوان مرجعیت فکری و سیاسی اجتماعی دانشجویان مردم، مهمترین وظیفه این مجموعه ایفای نقش هدایت‌گری و روشن‌گری با هدف جلب مشارکت حداکثری است.

محمد علی نظری افزود: انتخابات به عنوان یک رخداد سیاسی مهمترین عرصه برای نقش‌آفرینی مردم در تعیین سرنوشت خود به شمار می‌رود و حضور

پرشور مردم ضامن تحقق این امر مهم است. وی تأکید کرد: حضور پرشور مردم در انتخابات بر بسیاری از تحولات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، امنیتی و فرهنگی جوامع مردم‌سالار تأثیر گذار است.

نظری اظهار داشت: در نظام اسلامی حاکم بر کشور ایران، نقش مردم در تعیین سرنوشت خود بسیار پر رنگ دیده شده و در اصل ششم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز این مساله به خوبی ترسیم شده است. به گفته این استاد دانشگاه، براساس اصل ششم قانون

امر قانون‌گذاری، پاک‌دست، برخوردار از سلامت نفس، بصیر و آگاه به مسائل کشور در عرصه‌های مختلف و دغدغه‌مند برای حل مشکلات مردم باشند.

این عضو هیات علمی دانشگاه شهرکرد گفت: بر این اساس انتخاب نمایندگان در تراز جایگاه مجلس باید بسیار هوشمندانه و دقیق صورت بگیرد و لازمه آن مطالبه جدی نخبگان جامعه از داوطلبان برای ارائه برنامه و راهکارهای عملیاتی برای برون رفت از مشکلات موجود است.

وی تأکید کرد: بدون شک یک قانون خوب و یک نظارت قوی می‌تواند راه را برای حل مشکلات و معضلات جامعه هموار کند و کسی که داوطلب قرار گرفتن در این جایگاه است ضمن توجه به این امر باید توانایی لازم برای تحقق این امر را داشته باشد.

معاون دانشجویی دانشگاه شهرکرد ادامه داد: امروز کشور به لحاظ موقعیت منطقه‌ای و بین‌المللی در جایگاه ویژه‌ای قرار دارد و همین امر ضرورت اتحاد، همبستگی و مشارکت است ضمن توجه به این امر باید ویژه در عرصه انتخابات را بیش از پیش نمایان کرده است.

نظری تأکید کرد: در این ارتباط بر همه به ویژه دانشگاهیان، استادان و دانشجویان لازم است روشن‌گری و تبیین را در فضای نخبگانی و مرجعیت فکری یعنی دانشگاه نهادینه کرده و از این طریق برنامه‌ها و راهبردهای دشمنان این مسرز و بوم را خنثی کنند.

چهارمحال و بختیاری با ۱۲ شهرستان و بیش از یک میلیون نفر جمعیت چهار نماینده در مجلس شورای اسلامی دارد.

انتخابات دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی و دوره ششم مجلس خیرگان روز ۱۱ اسفندماه در سراسر کشور برگزار می‌شود. /ایرنا

اجتماعی و سیاسی بسیار پر رنگ و حائز اهمیت است. وی با اشاره به نقش مرجعیت دانشگاه برای بخش مهمی از بدنه اجتماعی جامعه اظهار داشت: تأثیرپذیری بدنه اجتماعی جامعه از دانشگاه و استادان، به عنوان مهمترین رکن دانشگاه، امری غیر قابل انکار است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهرکرد تأکید کرد: جامعه دانشگاه را به عنوان مرجع می‌شناسد و به همین دلیل نقش هدایت‌گری دانشگاه قابل توجه است.

این عضو هیات علمی دانشگاه شهرکرد افزود: دانشگاه می‌تواند با تکیه بر همین نقش مرجعیتی سیاسی و اجتماعی به حضور پر شور مردم به ویژه نسل جوان و نخبه جامعه در انتخابات کمک کند.

به گفته نظری، دانشگاه می‌تواند فارغ از گرایش‌های سیاسی به تبیین اهمیت حضور در انتخابات به عنوان اصلی‌ترین مساله در این عرصه و روشن‌گری در این زمینه بپردازد.

وی یادآور شد: انتخابات مظهر اقتدار کشور به شمار می‌رود بدون شک تضعیف این عرصه مهم، تغییر نگاه عمومی و دل‌سرد کردن مردم از حضور در انتخابات از راهبردهای مهم دشمن به شمار می‌رود به همین دلیل دانشگاه با روشن‌گری و هدایت‌گری به عنوان مرجعیت فکری جامع می‌تواند مانع تحقق این هدف شوم دشمن شود.

• انتخابی هوشمندانه و دقیق

از نظر این عضو هیات علمی دانشگاه شهرکرد، با توجه به اینکه مجلس شورای اسلامی به عنوان مرجع قانون‌گذاری ترسیم‌کننده و ریل‌گذار حرکت کشور به سمت توسعه همه جانبه به شمار می‌رود از جایگاه بسیار مهم و حساسی برخوردار است.

وی ادامه داد: نمایندگان منتخب مردم افزون برداشتن شرایط عمومی که در قانون پیش‌بینی شده باید آگاه به مسائل روز، آشنا با دغدغه‌ها و انتظارات مردم، مسلط بر